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Ünlü yazar Selim İleri için AKM'de veda töreni...
Yeğeninden duygulandıran sözler: 'Şimdi ondan izin
almadan bir konuşma yapacağım...'
Uzun süredir sağlık sorunlarıyla mücadele eden ve önceki gün hayatını kaybeden
yazar, senarist ve eleştirmen Selim İleri (75) için Taksim'deki Atatürk Kültür
Merkezi'nde (AKM) tören düzenlendi. Törene Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, Selim İleri'nin yeğeni Ferhat Nutku, İleri'nin yakınları, sevenleri ve vatandaşlar
katıldı.
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Türk edebiyatının önemli isimlerinden yazar, senarist ve eleştirmen Selim
İleri, kaldırıldığı hastanede önceki gün hayatını kaybetmişti. Selim İleri için
Taksim'deki Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) tören düzenlendi.

Tören İleri için 1 dakikalık saygı duruşunda bulunulmasıyla başladı.
Ardından yazarın fotoğraflarından oluşan kısa film gösterimi yapıldı.

Törene yazarın ailesi, dostları, sevenleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

'VARLIĞINA ŞÜKRANLA DAİMA'

Törende bir konuşma yapan yeğeni Ferhat Nutku, "Dayım kendisiyle ilgili
konularda beni tembihlemişti. Benden izin almadan asla bir şey
yapma demişti. Maalesef şimdi ondan izin almadan bir konuşma
yapacağım. Affet beni" diyerek sözlerine başladı.

Nutku, "Mutsuz çocukluk kırık aşk hikayeleri yarım kalmış yaşamlar,
yaşanmışlıklar Selim İleri'nin hayatıdır. Sanatın sadece herşeyi
değiştirebileceğine inandı. Şimdi senin bıraktığın yalnızlıkla
kitaplarınla baş etmeye çalışacağız" dedi.

Arkadaşı yazar Ayşe Sarısayın da törende bir konuşma yaptı.

Sarısayın, "Çok üzgünüm çok üzgünüz hepimiz. Çok yönlü kültür
sanat insanı. Sevgili dostum Selim İleri için birşeyle söylemek çok zor.
Varlığına, ardında bıraktığı ve bize emanet ettiği kitaplara, dostluğuna
bana öğrettiği ve yaşattığı tüm duygulara şükranla daima" ifadelerini
kullandı.

CENAZE NAMAZI VANİKÖY CAMİSİ'NDE

Selim İleri'nin cenazesi, AKM'de düzenlenen törenin ardından, öğle
namazını takiben Vaniköy Camisi'nde kılınacak cenaze namazı sonrasında
Sahrayıcedit Mezarlığı'ndaki aile kabristanında toprağa verilecek.
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İBB Davası sürerken MHP'li
Yıldız'dan çok konuşulaca…
yorumMHP Genel Başkan Yardımcısı
Feti Yıldız ceza davalarına ilişki…
yapmış olduğu açıklamada
"Delilsiz ispat maddi vakıaya
uygun olsa bile zan ve
tahminden ibarettir" dedi.
Yıldız'ın açıklamasının, İBB
Davası'nın devam ettiği şu
günlerde gelmesi dikkat çekti.

İran'dan, Türk hava
sahasına giren…
mühimmatlar ile ilgili yeni
açıklama
İran Devrim Muhafızları,
Türkiye'nin hava sahasına…
girdikten sonra etkisiz hale
getirilen mühimmatlar ile ilgili
yeni açıklama yaptı. Hatemül
Enbiya Merkez Karargahı
Sözcüsü Albay İbrahim Zülfikari;
ABD ve İsrail'in, "İran’ın 'Şahid-
136' İHA’sını taklit ettiğini"
belirtti.

Yusuf Tekin ağzını bozdu,
Özel'i çirkin sözlerle hede…
aldı!Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
CHP lideri Özgür Özel'i hedef…
aldı. Özel için "Anlama özürlü
herhalde bu arkadaş" diyen
Tekin, "Eğer illegal bir şey
yapmıyorsanız, gelin Milli Eğitim
Bakanlığı'ndan izin alın, izin
aldıktan sonra biz size destek
olalım. O lafı neresinden anlıyor
bilmiyorum ama kapatmaya
falan çalışmıyoruz" dedi.
Tekin'in sözlerine CHP'den tepki
geldi.

'Savaşı bitirme zamanı
geldi, İran'la anlaşmalıyız!'
ABD Başkanı Donald Trump’ın
danışmanlarından David Sacks…
İran-ABD-İsrail savaşının üçüncü
haftasına girildiği bir dönemde
dikkat çeken bir çağrı yaparak
Washington’un “zafer ilan edip
savaştan çekilmesi gerektiğini”
söyledi.

Selim İleri'nin cenaze
programı belli oldu

Selim İleri kim, kaç yaşında,
nereli? Selim İleri öldü mü?

Selim İleri’nin ardından bize
kalan... - Erendiz Atasü
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